Rua Fabricio Pedroza, 194, Centro, Fernando Pedroza/RN 59.517-000
CNPJ/MF 01.623.923/0001-62

Telefone (084) 3538-2235  -  e-mail: cmfpedroza@gmail.com

PORTARIA Nº 073/2023, de 27 de dezembro de 2023

Concede diária a servidor que especifica e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Fernando Pedroza, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso das atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº. 212/2022,

R e s o l v e :

1 – Conceder à Servidor GENTSON MATEUS SILVA DIONÍZIO, Inscrito

no CPF/MF sob n° 706******56, ocupante do Cargo de Chefe de Gabinete, matrícula

94,  1 (uma) diária, valor unitário da diária R$ 630,99 (seiscentos e trinta reais, e

noventa e nove centavos), totalizando o valor a ser pago em R$ 630,99 (seiscentos e

trinta reais e noventa e nove centavos) para custear despesas com alimentação,

deslocamento e hospedagem à cidade de Natal/RN, nos dias  28 e 29 de dezembro

de 2023, para participar de reunião na Secretaria de Estado da Agricultura, da

Pecuária e da Pesca, bem como , Secretaria de Estado do Trabalho, da Habitação e

da Assistência Social ambos do Estado do Rio Grande do Norte em debate de

melhorias e parcerias para o município.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

Francimácio Alves Batista
Presidente